平成２８年９月９日

保護者 様

大阪市立東住吉中学校

校 長   加 藤  統

第７０回運動会

雨天延期時のお知らせについて

 初秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、９月１６日（金）に運動会を予定しています。雨天等により運動会を

延期する場合、午前７時すぎに保護者メールにてお知らせいたします。また、

本校ホームページにも掲載いたします。

保護者メールに登録されていない方は、電話でお問い合わせいただくことは

可能ですが、電話がつながりにくいことが予想されますので、可能であれば、

保護者メールにご登録くださいますよう、よろしくお願いいたします。

なお、登録するために必要なＩＤやパスワード等については、学校（教頭）

までお問い合わせください。よろしくお願いいたします。

                                         問い合わせ先（教頭まで）

電話 ６７１９－４４８８・４４８９